ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

Kính gửi:

 - Ông Bùi Đình Thành (địa chỉ: Xã Nghĩa

Hành, tỉnh Quảng Ngãi);

- Ông Phạm Văn Biên và bà Võ Thị Dung

(địa chỉ: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi).

Qua xem xét đơn khiếu nại ghi ngày 20/7/2025 của ông Bùi Đình Thành

địa chỉ: Xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi; Căn cước công dân số: 051084006710

do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Bộ Công an cấp ngày

28/10/2024 (người được ông Phạm Văn Biên và bà Võ Thị Dung (ở xã Tịnh Khê,

tỉnh Quảng Ngãi ủy quyền khiếu nại), khiếu nại về việc UBND thành phố Quảng

Ngãi từ chối cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho ông Phạm Văn

Biên và bà Võ Thị Dung đối với thửa đất số 361, tờ bản đồ số 4, đo vẽ năm 2016,

xã Tịnh Kỳ (trước đây).

Căn cứ quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng

Ngãi nhận thấy khiếu nại của Công dân đủ điều kiện thụ lý.

Vậy, thông báo để ông Phạm Văn Biên, bà Võ Thị Dung và ông Bùi Đình

Thành biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND xã Tịnh Khê;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), BTCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(Tr1096).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-14T11:01:34+0700

		2025-08-14T14:18:54+0700

		2025-08-14T17:17:03+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-18T15:47:53+0700

		2025-08-18T15:47:47+0700

		2025-08-18T15:47:47+0700

		2025-08-18T15:49:35+0700

		2025-08-18T16:35:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!